
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Oficialización de Candidatos

 
En la ciudad de Córdoba, a los 22 días del mes de abril del año Dos Mil veintidós se
reúnen los miembros de la Junta Electoral de la Facultad de Ciencias Agropecuarias, la
cual está integrada por: Dr. Edgar Ariel RAMPOLDI, en carácter de Presidente y el Ing.
Agr. Leandro CARBELO y por el Agente Sr. Héctor Luciano GATTI como miembros
Titulares y el Ing. Agr. David ALBA, como miembro suplente.

SE TRATA:

 1º) Se da ingreso a la presentación efectuada por EX 2022-00266839-UNC–ME#FCA,
por el Apoderado Titular de la Agrupación Franja Morada Sr. Juan José CASIVA y por
Ex 2022-00266863--UNC–ME#FCA, por el Apoderado de la Agrupación Movimiento de
Base de Agronomía Sr. Maximiliano ALZOGARAY por la cual se elevan la nómina de
candidatos a consejeros por el Claustro Estudiantil.

VISTO: las listas presentadas por las Asociaciones / Grupo de Electores; Y
CONSIDERANDO: 1) que se ha verificado el cumplimiento de lo dispuesto en el
Reglamento Electoral de la UNC, 2) que se ha realizado el sorteo establecido por el
artículo 128° del Reglamento Electoral OHCS 11-2018 y modificatorias; esta Junta
RESUELVE: oficializar las siguientes listas de candidatos, que se mencionarán
según el orden de precedencia para su impresión en la BUS:

1)

NOMBRE DE LISTA: MOVIMIENTO DE BASE DE AGRONOMÍA
LISTA N°: 16

CÓDIGO CMYK: C 0, M: 100 y K: 0
CANDIDATOS A CONSEJEROS HCD

TITULAR DNI
1. Hernández, Juan Felipe  42847781
2. Alzogaray, Maximiliano  38181924
3. Parellada, María del Milagro  39475696
4. Tello, Agustín 37758488 



5. Monguzzi, Facundo Nicolás  36610621
6.  ---------------------------  ---------------------------
SUPLENTE DNI
1. León, Américo Lautaro  39421374
2. Rasmussen, Alexander  42089405
3. Águila Wharton Alexander Peter  38791809
4. Casasco, Rodolfo  38656311
5. García Lanz, Juan Pablo  40610472
6. ---------------------------  ---------------------------

ESTA LISTA DEBE ASOCIARSE A LA LISTA “LA FUERZA ESTUDIANTIL”
N° 8 PARA LA ELECCIÓN DE CONSILIARIOS UNC.

2)

NOMBRE DE LISTA: FRANJA MORADA
LISTA N°: 15

CÓDIGO CMYK:  C78; M100; Y00; K00
CANDIDATOS A CONSEJEROS HCD

TITULAR DNI
1. Cortés Pincheira Paula Mariana  39691014
2. Laguna Daniela  42439131
3. Fernández Santiago  39301771
4. Pardo Fabrizio  40963570
5. Sánchez Orellana Elein Zulema  39445449
6. Funes Julián Abel  36692190
SUPLENTE DNI
1. Montoro Santiago Jesús  43410463
2. Inze Fernando Nicolás  42387131
3. Allende Celena Aylén  41828246
4. Luna María Morena  40534505
5. Bustos Passero Cristián Federico  42260287
6. Rojo Gómez María Candelaria  42692369

ESTA LISTA DEBE ASOCIARSE A LA LISTA FRANJA MORADA N° 3
PARA LA ELECCIÓN DE CONSILIARIOS UNC.

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los
presentes en el lugar y hora indicados supra.----------




	numero_documento: AJE-2022-6-E-UNC-HJE#FCA
	fecha: Viernes 22 de Abril de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-04-22T12:52:45-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Héctor Luciano Gatti
	cargo_0: Administrativo
	reparticion_0: Honorable Junta Electoral Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-22T13:18:38-0300
	GDE UNC


	usuario_1: David Alba
	cargo_1: Ingeniero
	reparticion_1: Honorable Junta Electoral Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-22T13:26:25-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Leandro David Carbelo
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Honorable Junta Electoral Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-22T13:43:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_3: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_3: Ing. Agr.
	reparticion_3: Honorable Junta Electoral Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-22T13:44:07-0300
	GDE UNC




